
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  

«Черноморская  средняя  школа  №  1» 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым 

 
П Р И К А З 

 

от      пгт Черноморское    №  

 
Об организации работы по размещению 

 программ летнего отдыха и оздоровления 

 в АИС «Навигатор дополнительного образования 

 детей Республики Крым» в 2025 году.  

 

 

            В соответствии с постановлением администрации Черноморского района Республики 

Крым от 06.02.202 №78 «Об организации отдыха детей и их оздоровления в муниципальном 

образовании Черноморский район Республики Крым в 2025 году», на  основании приказа отдела 

образования ,молодежи и спорта администрации Черноморского района Республики Крым от 

10.04.2025 №325 « Об организации работы по размещению программ летнего отдыха и 

оздоровления в АИС «Навигатор дополнительного образования детей Республики Крым» в 

общеобразовательных заведениях Черноморского района Республики Крым в 2025 году» ,с 

целью достижения целевого показателя «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет , охваченных 

дополнительным образованием целевого показателя» в муниципальном образовании 

Черноморский район Республики Крым, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Абдурамановой Н.С. до 12.05.2024 обеспечить 

размещение по летнему оздоровлению и отдыху обучающихся в модуле «Программы» 

АИС «Навигатор дополнительного образования детей Республики Крым», 

2. Классным руководителям 1-11 классов до 27.05.2024 организовать работу с родителями 

для подачи заявок обучающихся на дневную тематическую площадку на базе школы в 

АИС «Навигатор дополнительного образования детей Республики Крым», 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дорофееву Н.И. 

 

 

          

 

       Директор                                                                      И.Г.Дроган 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chern1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМ. 

НИКОЛАЯ КУДРИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 06.02.2025, 08:29
Действителен до: до 02.05.2026, 08:29

Ключ подписи: 00B818E4A2107EE26656DDD9C6EE622BF2


